UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4771 /SYT-NVY

V/v triển khai Thông tư 23/2024/TT-

BYT Ban hành DMKT trong KB, CB

   Cần Thơ, ngày 24 tháng 10 năm 2024

        Kính gửi:

            -  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

           -  Các cơ sở y tế ngoài công lập.

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Bộ

Y tế về việc ban hành Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện theo

các hướng dẫn tại Thông tư trên đảm bảo thực hiện tốt hoạt động khám bệnh,

chữa bệnh tại đơn vị./.

(Đính kèm Thông tư số 23/2024/TT-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của

Bộ Y tế về việc ban hành Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYvu.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Việt Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:39:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Ngọc Việt Nga<nnvnga@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T08:41:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!